217, e relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione, per cui si è proceduto a 
richiedere il seguente Codice Identificativo di Gara Smart Cig: Z3F3B015DC; 

ACCERTATO che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad € 1.590,00 (euro 
millecinquecentonovanta/00), oltre Iva e trovano copertura finanziaria all’Aggregato A03.1 a carico dei 
fondi vincolati provenienti dalle famiglie; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di procedere al rinnovo del servizio di gestione e assistenza dei gestionali in oggetto mediante procedura